c

I~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 122, de 03 de novembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO E~TADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, I

RESOLVE designar JOSÉ LUSMÁ FELIPE DOS SAfNTOS,

matricula nO 370.140-9, para exercer a função de confiança de eJefe de
i

Divisão, código TC-FC-03-B, da Diretoria de Auditoria e Fiscalizaçãf deste

Tribunal, com lotação na Divisão de Auditoria de Licitações e Contratos ­

DILIC.

Presidente

fi u 111 I c e d o O, o. E.

Em J;))I-'-LL.J.!1?!l.
.._'~ê9